
XDG-2022-97号地块开发建设项目居配设计公开招标公告

（招标编号：WXZYCG20250928-1）

       
项目所在地区：江苏省,无锡市,锡山区

一、招标条件

    本 XDG-2022-97号地块开发建设项目居配设计已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为其他资金其他资金，招标人为无锡金居置业有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：XDG-2022-97号地块开发建设项目居配工程内部工程（包括内部电气、内部土建）

设计、公建配套设计以及充电桩设计等相关服务。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)XDG-2022-97号地块开发建设项目居配设计;  

三、投标人资格要求

    (001XDG-2022-97号地块开发建设项目居配设计)的投标人资格能力要求：（1）投标人

应具有建设行政主管部门核发的电力行业设计（送电工程、变电工程）专业丙级及以上资质

或工程设计综合甲级资质的独立法人。（2）财务要求：2022年至 2024年财务会计报表（如

投标人成立时间不足要求的年份，则提供自成立以来的财务会计报表）。（3）授权委托人须

是本单位的正式职工，提供授权委托人与投标人企业签订的劳动合同、授权委托人的《职工

养老保险手册》（内附 2025年 5月—2025年 8月的缴费清单）或由社保机构出具的 2025年 5

月—2025年 8月的缴费证明（如投标人成立时间迟于要求开始的时间，则时间要求为投标

人成立时间至截止时间）;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2025年 09月 28日 09时 00分到 2025年 10月 10日 17时 00分

获取方式：获取招标文件时投标单位需同时递交以下资料的复印件加盖公章：1）法人

代表授权委托书和授权委托人身份证、联系方式（电话、电子邮箱地址）；2）营业执照、资

质证书等证明文件。3.确认无误后，以电子邮件形式发送招标文件。获取招标文件可现场领

取或者线上咨询：0510-88710616 后电子报名（发送资料至 2532046986@qq.com）



五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年 10月 27日 09时 30分

递交方式：无锡彰誉技术咨询有限公司（无锡市锡山经济开发区长泰国际南 A83-1二楼

开标室）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025年 10月 27日 09时 30分

开标地点：无锡彰誉技术咨询有限公司（无锡市锡山经济开发区长泰国际南 A83-1二楼

开标室）

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：无锡金居置业有限公司                         

   地    址：无锡市锡山区东亭街道东亭中路 69号兰亭国际大厦办公楼 35层 3501号                             

   联 系 人：陆工                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：无锡彰誉技术咨询有限公司

   地    址： 无锡市锡山区长泰国际社区南 A区 83-1

   联 系 人： 冯非

   电    话： 0510-88710616

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2025-09-28T13:34:35+0800
	2页(391,143)
	冯非
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-28T13:34:17+0800
	1页(0,0)
	无锡彰誉技术咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-28T13:34:17+0800
	1页(0,0)
	无锡彰誉技术咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-28T13:34:06+0800
	2页(349,30)
	无锡彰誉技术咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




